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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE TRETE TE KRYETARIT ME
PUNONJESIT SHENDETESOR
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Nén kryesimin e kryetarit té Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtoreshés sé Drejtorisé sé
Shéndetésisé dhe Pérkujdesjes Sociale (DShPS), znj. Saranda Sallteku u mbajt takimi i katért dhe i
fundit pér kété vit me punonjésit shéndetésor.

Takimi filloi né orén: 13:45 (17 dhjetor 2024), né kété takim té pranishém kané qené 40
punonjés shéndetésor, 26 meshkuj e 16 femra.

Paneli:

e Znj. Saranda Sallteku, drejtoreshé e DShPS-sé;
e Z. Elbunit Kryeziu, drejtor i QKMF-sé;
e Z.Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Zyrtaré komunal;
e Punonjés shéndetésor.
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e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF




PROCESVERBAL | TAKIMIT TE KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETESOR

PERSHKRIM | PERGJITHSHEM:

e e =S S S ———————————— e, ————————

Saranda Sallteku, drejtoreshé e DShPS-sé: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe permendi
té arriturat, sfidat dhe véshtirésité pér vitin 202. Né fund, diskutoi rreth planeve pér vitin 202.
Foli pér té hyrat buxhetore dhe aktivitetet e drejtorisé. | falénderoi té gjithé punétorét
shéndetésor pér punén dhe angazhimin.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit. Theksoi se éshté
takimi i katért né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor. Foli pér aktivitetet e shénuara
né dité té caktuara, si dhe u béri thirrje punétoréve té vazhdojné pérkushtimin né kryerjen e
detyrave té punés, né shérbimin e qytetaréve rreth pérkujdesjes shéndetésore.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ju jemi
mirénjohés pér punén e juaj si dhe angazhimin qé e tregoni ¢do dité, i gjithé personeli shéndetésor,
po ashtu edhe teknik. pér shérbimet e réndésishme qé ofrohen, si: urgjenca, shérbimet falas pér
té sémurét kroniké, kujdesin pediatrik dhe gjinekologjik, ekipet mobile pér kujdesin né shtépi, si
dhe furnizimin me barna esenciale dhe pajisje té reja shéndetésore. Diskutoi pér rinovimet dhe
pér investimet né objektet e QKMF-sé, té QMF-ve dhe t&€ AMF-ve, ku tashmé jané modernizuar
dhe kane avancuar edhe mé shumé shérbimet, duke déshmuar se shéndetésia éshté njé nga
prioritetet tona mé té larta. Né fund, i uroi personelit suksese dhe shéndet ne vitin e ri 2025, me
shpresén pér rezultate edhe mé té mira né te ardhmen.

Lajmin e takimit té kryetarit me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né keété vegeéz
https://www.facebook.com/share/p/1BXN119eZr/

Takimi pérfundoi né orén: 15:20
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DIESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETSOR
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Blerta Gashi

Zyra pér Informim dhe Marrédhénie me Publikun

Rahovec, 21 dhjetor 2024




